
Vartotojo vadovas

"Realiview APF1000
Skaitmeninis nuotraukų rėmelis

Atsisiųskite visą naudotojo vadovą :

https://www.support.agfaphoto-gtc.com/

http://www.support.agfaphoto-gtc.com/


2

Atsargumo priemonės ir priežiūra
Trikampyje esantis šauktukas yra įspėjamasis ženklas, įspėjantis naudotoją apie 
svarbias instrukcijas, pridedamas prie gaminio.

Žaibo blyksnis su rodyklės simboliu trikampyje yra įspėjamasis ženklas, 
įspėjantis naudotoją apie "pavojingą įtampą" įrenginio viduje.

• Skirta naudoti tik patalpose. Šis prietaisas neturi būti veikiamas didelių dulkių ar 
drėgmės.

• Nenaudokite prietaiso lauke, nestatykite jo tiesioginiuose saulės spinduliuose arba šalia 
įkaitusio paviršiaus ir (arba) prietaiso.

• Jokiomis aplinkybėmis nebandykite patys ardyti ar taisyti šio prietaiso, nes viduje nėra 
jokių naudotojo aptarnaujamų dalių. Remonto darbus gali atlikti tik kvalifikuotas 
asmuo.

• Kad išvengtumėte elektros smūgio pavojaus, niekada neatidarykite skaitmeninio rėmelio 
korpuso.

• Nelieskite vidinės prietaiso dalies jį numetę arba kaip nors pažeidę.

• Neuždenkite vėdinimo angų skaitmeninio rėmelio nugarėlėje, kad neperkaistų

• Atjunkite skaitmeninį rėmelį nuo elektros tinklo, jei jis veikia netinkamai arba jei ilgą 
laiką nenaudojamas.

• Valydami ar bandydami valyti šį gaminį nenaudokite tokių produktų kaip alkoholis, 
benzinas, skiediklis ar bet koks kitas organinis tirpiklis.

LCD ekranui valyti rekomenduojame naudoti minkštą, neabrazyvinę šluostę.

• Šis įrenginys yra skirtas veikti su vietiniu maitinimo šaltiniu ir kartu su juo tiekiamu 
adapteriu. Jei reikia jį pakeisti, naudokite kitą saugos adapterį su tokiomis pačiomis 
vardinėmis charakteristikomis.

• Prieš įdėdami arba išimdami kortelę/USB, išjunkite įrenginį.

• Visada naudokite iššokantį atminties mygtuką

LT
Va

rt
ot

oj
o 

va
do

va
s



3

Meniu Parinktys

Meniu Parinktys

Apžvalga LT
Nuotrauka

Ekrano režimas Miniatiūra, skaidrių 
rodymas Fono muzika Įjungta, išjungta
Ekrano skalė Originalus dydis, Visas ekranas, Vienodas kraštinių santykis

3 sekundės, 5 sekundės, 10 sekundžių, 15 sekundžių,
30 sekundžių,

Perėjimo intervalas

Perėjimo efektas

1 minutė, 5 minutės, 10 minučių, 15 minučių,
30 minučių,
1 valanda, 12 valandų, 24 valandos
Išjungta, Visi efektai sumaišyti, Skrydis šachmatų 
lentoje, Iškirpti, Ištrinti, Žaliuzė,
Atsitiktinė linija, Atvirkštinis, Kubas, Pasukti

Ekrano langai Vieno, dviejų, trijų, keturių 
ekranų tvarka Nuoseklumas, Atsitiktinis
Pakartojimo režimas Išjungta, įjungta

Muzika

Pakartojimo 
režimas

Pakartoti vieną, Pakartoti visą seką, Pakartoti 
visą seką, Visi atsitiktiniai
+Vieną kartą, Pakartoti visus 
atsitiktinius, Pakartoti visą seką vieną 
kartą

Vaizdo įrašas

Ekrano skalė Originalus dydis, Visas ekranas, Vienodas kraštinių santykis

Pakartoti vieną, Pakartoti visas sekas, Pakartoti visas
Pakartojimo 
režimas

Atsitiktinis vieną kartą, Pakartoti visas atsitiktines 
sekas, Pakartoti visas sekas vieną kartą

Meniu Parinktys

Va
rt

ot
oj

o 
va

do
va

s



4

Meniu Parinktys

Meniu Parinktys

Kalendorius ir laikrodis

Laiko formatas 12 valandų, 24 valandų
Aliarmo nustatymas Įjungta, išjungta

Pavojaus pasikartojimas Kartą, Kasdien, Nuo pirmadienio iki penktadienio, 
Savaitgalio foninė muzika Įjungta, išjungta
Laikrodžio režimas Skaitmeninis, Klasikinis, Modernus, Paprastas, Perlinis
Laikrodžio foninė 
muzika Įjungta, išjungta

Sistema

Išjungta,Nuotrauka, Muzika, Vaizdo įrašas, 
Nuotrauka+muzika, Kalendorius, Kalendorius+muzika, 
,Laikrodis,,Laikrodis+muzika

Automatinis įjungimas Įjungta, išjungta

Automatinis maitinimo išjungimas Įjungta, išjungta
Automatinis 

maitinimo 
pasikartojim

as

Kartą, Kasdien, Nuo pirmadienio iki penktadienio, Savaitgalį

Išjungta, Išjungta po 4 valandų, Išjungta po 8 valandų, 
Išjungta po 12 valandų

Nėra veiklos Budėjimo režimas Išjungta, 15 minučių

DĖŽUTĖS TURINYS:
1. Skaitmeninis nuotraukų rėmelis APF1000 (10. 1 colių)

2. AC/DC adapteris

3. Nuotolinio valdymo pultas

4. Naudotojo vadovas

5. Kronšteinas

LT
Va

rt
ot

oj
o 

va
do

va
s

Numatytasis 
režimas

Ekologinis 
režimas



5

3 4

1

2

6

PRODUKTŲ APŽVALGA

Ekrano 

rėmelis

Ant sienos tvirtinama 

skylė Maitinimo 

mygtukas

Kronšteino 

skylė 

Garsiakalbis

Perkrovimo 

mygtukas Mikro SD 

kortelės lizdas

C tipo

USB prievadas (A 
tipo)

DC IN

3

1
4

2
5

LT

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

Va
rt

ot
oj

o 
va

do
va

s



6

Ne. lcon Aprašymas

1 Maitinimo įjungimas / 
išjungimas

2 Į viršų

3 Kairėje pusėje

4 GERAI

5 Sumažintas garsumas

6 Garsumo didinimas

7 Naršyti nuotraukas

8 Pradžia / Meniu

9 Nutildyti

10 Dešinė

11 Žemyn

12 Atgal / Esc

13 Nustatymas

Nuotolinio valdymo pultas

Operang instrukcija
Pirmą kartą įjungus įrenginį, pirmiausia bus parodytas paleidimo logotipas. Įrenginys 
pradės automatinį skaidrių demonstravimą iš vidinės atminties. Jis
pirmenybė teikiama failams iš įdėto atminties įrenginio arba failams, pasirinktiems 
automatinio paleidimo režime.

Automatinio paleidimo režimą galite nustatyti sąrankos meniu.

LT
Va

rt
ot

oj
o 

va
do

va
s



7

Kortelė ir USB
Rėmelis palaiko "Micro SD" korteles ir USB 2.0. iki 32 GB
Įdėjus kortelę arba USB įrenginį, kadras automatiškai atkuria failų formatą, kurį 
pasirinkote automatinio paleidimo meniu. Paspauskite  , kad pasiektumėte 
nuotraukų, muzikos, vaizdo įrašų, kalendoriaus, failų ir nustatymų sąrašus. 
Paspauskite OK, kad patvirtintumėte.

Pastaba:
1) Įsitikinkite, kad kortelėje arba USB įrenginyje yra palaikomų nuotraukų, muzikos arba 

vaizdo įrašų failų.

2) Jei kortelėje arba USB įrenginyje yra palaikomų nuotraukų ir muzikos failų, rėmelis 
pradės atkurti automatiškai.

Vaizdo režimas
Paspauskite Grąžinti, kad pasirinktumėte Saugojimo įrenginį. Paspauskite OK, kad 
atidarytumėte pagrindinį meniu, pasirinkite Photo (Nuotrauka) ir paspauskite OK, kad 
pradėtumėte skaidrių peržiūrą.

Paspauskite Return, kad atidarytumėte peržiūros režimą, ir naudodami  
pasirinkite norimą funkciją.

Paspauskite OK, kad patvirtintumėte pasirinkimą. Norint atkurti skaidrių peržiūrą su 
fonine muzika, muzika turi būti išsaugota tame pačiame atminties įrenginyje!

Norėdami padidinti arba sumažinti garsą, galite naudoti  /  , taip pat 
galite naudoti  , kad pereitumėte prie ankstesnio arba kito 
paveikslėlio.

Nuotraukų skaidrių peržiūros metu paspauskite pauzę, tada 2 sek. paspauskite 
sąranką. Tada ekrane bus rodomos dabartinės nuotraukų parinktys.

Muzikos režimas

Paspauskite Return (  ), kad atidarytumėte pagrindinį meniu Pasirinkite 
Muzikos piktogramą ir paspauskite OK, kad įeitumėte, paspauskite

norėdami pasirinkti grojaraštyje esančią muziką. Paspauskite OK, 

kad paleistumėte / pristabdytumėte. Paspauskite  / garsumui padidinti / 
sumažinti. Naudodami  galite tiesiogiai įeiti į ankstesnę arba kitą grojamą 
muziką.

Muzikinio skaidrių rodymo metu paspauskite pauzę, tada 2 sek. paspauskite sąranką. Tada 
ekrane bus rodomos esamos muzikos parinktys.

LT

Va
rt

ot
oj

o 
va

do
va

s



8

Vaizdo režimas

Paspauskite  , kad pasirinktumėte saugyklos įrenginį. Paspauskite OK, kad patektumėte į 
pagrindinį meniu. Pasirinkite Movie

piktogramą ir paspauskite OK, kad įvestumėte. Paspauskite  , kad pasirinktumėte vaizdo 
įrašą iš grojaraščio, tada paspauskite OK, kad paleistumėte.

Paspauskite  /  , kad padidintumėte / sumažintumėte garsumą.

Vaizdo įrašo atkūrimo metu nuolat spauskite greitam persukimui pirmyn ir 

greitam grįžimui atgal. Paspauskite  , kad pristabdytumėte / paleistumėte, 
paspauskite norėdami pradėti ankstesnio 
arba kito vaizdo įrašo atkūrimą.

Vaizdo skaidrių rodymo metu paspauskite pauzę, tada 2 sek. paspauskite sąranką. 
Tuomet ekrane bus rodomos esamos vaizdo įrašo parinktys.

Laikrodis
Pagrindiniame meniu puslapyje pasirinkite Laikrodžio funkcija ir paspauskite mygtuką

 . Paspauskite mygtuką  , kad nustatytumėte foninę muziką.

Patarimai : Fono muziką galima reguliuoti per nustatymus> Kalendorius ir laikrodis> 
Laikrodžio fono muzika.

Paspauskite mygtuką  , kad pakeistumėte laikrodžio režimą, arba nustatykite jį per 
Setting (nustatymai)> Calendar and Clock (kalendorius ir laikrodis) > Clock Mode 
(laikrodžio režimas).

Kalendorius
Pagrindiniame meniu pasirinkite Kalendorius ir paspauskite OK, kad įeitumėte.

Kalendorius bus rodomas dešinėje ekrano pusėje. Kairėje pusėje 
prasidės skaidrių demonstravimas.

Palaikomi paveikslėlių failai turi būti saugomi pasirinktame atminties įrenginyje. 
Sureguliuokite datą naudodami .

LT
Va

rt
ot

oj
o 

va
do

va
s



9

Failas
Pagrindiniame meniu pasirinkite File (failas) ir paspauskite OK, kad įeitumėte. Galite 
peržiūrėti visus pasirinktame atminties įrenginyje esančius failus. Paspauskite  arba

 , kad pasirinktumėte failą, ir paspauskite OK, kad atidarytumėte failą arba 
aplanką.

Paspauskite  , kad nukopijuotumėte arba ištrintumėte pasirinktą failą.

Nustatymas

Pasirinkite pagrindiniame meniu. Paspauskite OK, kad įeitumėte į nustatymo sąsają, ir 
paspauskite , kad paryškintumėte savo pasirinkimą. Paspauskite OK, kad 
įeitumėte į papildomus meniu punktus.

Paspauskite Nustatyti reikšmę.

Šiame meniu galima nustatyti pagrindinius nustatymus, pavyzdžiui, kalbą ar laiką, atkūrimo 
kokybę arba laikmatį.

Kompiuterio prijungimas
Galite prijungti įrenginį prie išorinės įrangos naudodami USB kabelį, kad galėtumėte valdyti failus 
(kopijuoti, ištrinti ar redaguoti).

A. Įjunkite skaitmeninį nuotraukų rėmelį, tada USB kabeliu prijunkite jį prie kompiuterio. 
Rėmelis palaiko "Windows 2000/XP/Vista/7/8/10".

B. Įrenginys bus aptiktas automatiškai ir ekrane bus rodomas užrašas "PC Connecting". 
Galite redaguoti arba ištrinti failus, esančius vidinėje atmintyje arba įdėtoje 
nuotraukų rėmelio laikmenos kopijoje iš kompiuterio. Baigus operaciją, skaitmeninį 
nuotraukų rėmelį reikia paleisti iš naujo.

PASTABA: Niekada neatjunkite USB kabelio bet kokio darbo proceso metu. Taip 
galite sugadinti nuotraukų rėmelį. Norėdami atjungti kompiuterio jungtį, 
kompiuteryje paspauskite Saugiai pašalinti aparatinę įrangą piktogramą.

LT

Va
rt

ot
oj

o 
va

do
va

s



10

Techninės specifikacijos

Ekrano skiriamoji 
geba Vaizdo 
santykis 
Nuotraukos 
formatas

Vaizdo 

formatas Garso 

formatas 

Žiniasklaidos 

lizdai

Išėjimo galia 

Vaizdo dažnis

Funkcijos

1280x800
16:10
JPEG, BMP, GIF, TIF, PNG
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4 (DivX 4.0, DivX 5.0, Xvi) AVI, M-
JPEG, MKV, MOV, H.264, 3GP
MP3, WMA, OGG, APE, FLAC, WAV
SD atminties kortelės prievadas (iki 32 GB) 
USB prievadas (iki 32 GB)
Adapteris: Įėjimas AC 100-240V 50/60HZ Išėjimas DC 5V/2A
Palaiko iki 30 kadrų per sekundę (fps)
- Automatinis paleidimas naudojant nuotraukas, 

muziką, vaizdo įrašus, kalendorių, nustatymus arba 
pasirenkant pagrindinį meniu

- Automatinis skaidrių rodymas įdėjus atminties kortelę

- Vaizdas ir muzika: skaidrių rodymas su fonine muzika

- Įmontuotas laikrodis ir kalendorius su skaidrių rodymo 
langu, automatinio įjungimo ir išjungimo tvarkaraštis.

- Vaizdų rodymo režimas: skaidrių rodymas, peržiūra, 
priartinimas, pasukimo funkcija.

- Reguliuojamas skaidrių rodymo greitis

- Failų valdymas

Trikčių šalinimo vadovas
Jei naudojantis nuotraukų rėmeliu kyla problemų, žr. toliau pateiktus siūlomus 
sprendimus ir atitinkamus šio vadovo skyrius. Jei reikia papildomos pagalbos, 
kreipkitės į techninės pagalbos tarnybą.

Nėra galios:
Patikrinkite, ar teisingai įdėtas kintamosios srovės adapteris.

LT
Va

rt
ot

oj
o 

va
do

va
s



11

Nuotolinio valdymo pultas neveikia:
Patikrinkite, ar akumuliatoriuje yra energijos (įprastomis sąlygomis 
akumuliatorių galima naudoti pusę metų). Pakeiskite naują akumuliatorių
jei reikia.

Nepavyksta nuskaityti atminties kortelės arba USB įrenginio:
Patikrinkite, ar atminties kortelėje arba USB įrenginyje yra palaikomų 
failų.

Tušti įrenginiai negali būti nuskaitomi.

Nepavyksta atkurti failo:
Patvirtinkite, ar failo formatas suderinamas su grotuvu

Per ryškus arba per tamsus ekranas:
Sąrankos meniu nustatykite ryškumą arba kontrastą.

Spalva yra šviesi arba jos nėra:
Sureguliuokite spalvų ir kontrasto nustatymus

Nėra garso:
Patikrinkite, ar teisingai nustatytas garsumas ir ar grotuvas nėra išjungtas.

LT

Va
rt

ot
oj

o 
va

do
va

s



Cet appareil et ses 
accessoires et câbles se 
recyclent

Pagaminta Kinijoje

Pranešimas apie atitiktį Europos Sąjungai
CE ženklu pažymėti gaminiai atitinka galiojančias Europos direktyvas ir susijusius darniuosius Europos 

standartus.

Europos Sąjungos naudotojų atliekamas įrangos atliekų šalinimas
Šis simbolis reiškia, kad pagal vietos įstatymus ir taisykles draudžiama šį gaminį išmesti kartu su buitinėmis 
atliekomis. Vietoj to, jūs privalote saugoti aplinką ir žmonių sveikatą, atiduodami panaudotą prietaisą į 
paskirtą elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo punktą. Daugiau informacijos apie tai, kur galite 
atiduoti perdirbti panaudotą įrenginį, galite gauti vietos savivaldybėje, buitinių atliekų tvarkymo tarnyboje 
arba parduotuvėje, kurioje įsigijote gaminį.

Produktas, kurį gamina ir platina :
GT COMPANY - 5 rue de la Galmy - 77700 
Chessy - Prancūzija -
+33 (0) 1.61.10.09.25 - www.gtcompany.fr

GT COMPANY UK LTD -
11 Old Jewry - EC2R 8DU LONDONAS - 
JUNGTINĖ KARALYSTĖ

"AgfaPhoto" naudojama pagal "Agfa-Gevaert NV" licenciją. Šiam produktui sublicenciją suteikė "AgfaPhoto 
Holding GmbH" (www.agfaphoto.com). Nei "Agfa- Gevaert NV", nei "AgfaPhoto Holding GmbH" negamina šio 
gaminio ir nesuteikia jokios gaminio garantijos ar palaikymo. Dėl aptarnavimo, techninės pagalbos ir garantijos 
informacijos kreipkitės į platintoją arba gamintoją.

Garantija : 2  metų ribota garantija / garantie limitée un an / 1 Jahr eingeschränkte Garantie / garantía limitada 
de 1 año / garanzia limitada di 1 anno / 1 jaar beperkte garantie / garantia limitada de 1 ano / roczna 
ograniczona gwarancja / apribota garantija 1 rok / 1 év korlátozott garancia / 1 års begrenset garanti / 1 års 
begränsat garanti / Yhden vuoden rajoitettu takuu / 1 год ограниченной гарантии / Περιορισμένη εγγύηση 
ενός έτους / .

http://www.gtcompany.fr/
http://www.agfaphoto.com/
Dell
Rectangle

Dell
Rectangle

Dell
Rectangle

Dell
1st Floor Gallery Court 28 Arcadia AvenueLondon, United Kingdom, N3 2FG



www.agfaphoto-gtc.com

http://www.agfaphoto-gtc.com/

